各　　　位 　　会社名 株式会社ニフコ

　　本社所在地 神奈川県横浜市戸塚区舞岡町184番地1

　　コード番号 ７９８８（東京証券取引所第１部）

　　代表者名 代表取締役社長　山本　利行

　　責任者 執行役員経理部長　本多　純二

　（TEL　０３－５４７６－４８５０）

１．業績予想の修正について

　　　（１） 平成２５年３月期　通期連結業績予想数値の修正（平成２４年４月１日～平成２５年３月３１日）

　 （単位：百万円、％、円/株）

売　上　高 営業利益 経常利益 当期純利益 １株当たり当期純利益

　前回発表予想　　　　　　　　   （A） 130,000 12,500 12,000 7,000 132.16

　（平成２４年５月１０日発表）

　今回修正予想　　　　　　　  　 （B） 138,000 10,000 10,000 5,500 104.02

　増  　減　　 額　　　    　　（B－A） 8,000 △ 2,500 △ 2,000 △ 1,500
　増　  減　   率 6.2% -20.0% -16.7% -21.4%
　（ご参考）前期通期実績
（平成２４年３月期） 122,880 10,240 10,059 6,853 128.41
　増　減　率　（対前期比）　（B-C)　/　C 12.3% -2.3% -0.6% -19.7%

　　　（2）通期業績予想の修正理由

以　上

(注）　業績予想は、現時点で入手可能な情報により、合理的に判断した予想であり、実際の業績は今後の様々な要因によって予想数
値と異なる場合があり得ますことをご承知おきください。

平成25年1月31日

　  業績予想の修正に関するお知らせ

　　最近の業績動向を踏まえ、平成２４年５月１０日に公表しました平成２５年３月期（平成２４年４月１日～平成２５年３月３１日）の通期業
績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

　売上面では、国内においては下期に入り日系自動車メーカーの減産により、主力プラスチック精密成形部品の売上の減
少が見込まれます。一方海外においては米国やタイなどで順調な推移が見込まれ、全体としては予想を上回る見込みであ
ります。利益面では、中国の国内情勢による影響や、新規に立ち上げた海外生産拠点のコスト増加などの影響により減少
が見込まれるため、通期の連結業績予想を修正いたします。

	２０１３０３月期修正発表20130131